Babubhai Rathi Chowk, 
Netaji Subhashchandra 
Bose Marg,  Satpur, 
Nashik- 422 007 

Demand Notice 
Dt. 21/11/2016 
-------------------- 
Symbolic 
Possession Notice 
Dt. 18/02/2017 
---------------------- 
Physical possession 
Dt.13/04/2018 

Rs. 4,71,79,831/-  
(Rs.  Four Crore     
Seventy One Lakh    
Seventy Nine  
Thousand  Eight 
Hundred Thirty   
One only) 
+ further Interest  
thereon from                   
      Dt.01-10-2016 
+ charges etc. 

ukedks c¡d    

Namco Bank 
  (Multi-State Scheduled Bank) 

Earnest Money deposit (refundable to unsuccessful bidders) –